ADITAMENTO n° 03

PROCESSO SEI N° 7910.2023/0001204-2
CONTRATO n° 241/SPOBRAS/2023
LICITAÇÃO SPOBRAS N° 095/2023
OBJETO: - REF. E MANUT. - LOTE 183 PIRITUBA/JARAGUA

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SÃO PAULO OBRAS - SPObras,
inscrita no CNPJ/MF, sob o n.° 11.958.828/0001-73, com sede na Rua XV de Novembro, n° 165,
7° andar, Centro Histórico, São Paulo/SP, CEP n.° 01013-001, neste ato representada por seu
Diretor Administrativo e Financeiro ALEXANDRE JANINI, portador do RG n° 27.912.659-1 e CPF
n° 253.820.958-76 e por seu Diretor de Obras DELSON JOSÉ AMADOR, portador do RG n°
4.496.949-1 SSP/SP e CPF n° 586.725.918-87 ambos domiciliados nesta capital, doravante
denominada SPObras, e de outro lado a empresa a HEBROM CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o n° 04.941.945/000169, com sede na Avenida Euclides, 657 - Vila Fachini -
São Paulo/SP - CEP 04326-080, e-mail: hebromconstrucoes@uol.com.br, representada por sua
Sócia GIOVANNA CAVALCANTE BERBER, portadora do RG n° 53.923.436-9 SSP/SP e
CPF n°. 473.933.878-59, doravante denominada CONTRATADA, firmam o presente
instrumento, de acordo com as cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo Cronograma Físico-Financeiro - documento SEI n° 141009982, prorrogando
o prazo de vigência contratual até 28/02/2026.

CLAUSULA SEGUNDA

A CONTRATADA tem 10 dias para apresentar á SPObras a(s) ART/RRT/TRT (s) atualizada(s)
de todos os profissionais que atuam neste contrato, em cumprimento á cláusula VII do contrato.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contratuais não
atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, G- de S-e..46),y1/3,-„,&- de 2025.

SPObr

LEXAsJDREJANINI
Diretor dmin4trativo e Financeiro

CONTRATADA:

g ILI3
Documento assinado digitalmente

GIOVANNA CAVALCANTE BERBER
Data: 25/09/2025 11:54:50-0300
Verifique em https://validat.iti.gov.br

GIOVANNA CAVALCANTE BERBER
Sócia

- .

DELSON1JÓSÉ AMADOR
Dire or de Obras

Aditamento 03 Contrato n° 241/SPOBRAS/2023 — REF. E MANUT. — LOTE 183 PIRI U d llV .jnal
147,533